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Ølentusiaster ser sort – Nekron en af Danmarks 10 bedste øl!

Danske Ølentusiaster afholder som bekendt hvert år afstemningen  Årets danske Ølnyhed. I  år (eller

rettere:  Sidste  år)  var  der  ikke  færre  end  556  kandidater.  Heraf  er  10  gået  videre  til  finalen  –  og

minsandten om ikke vores egen Nekron er blandt dem! Det er vi særdeles glade for og stolte over. Du

kan se  de  10  kandidater  og  stemme på  den,  du  synes  fortjener  at  blive  kåret  som Årets  danske

Ølnyhed, her: www.ale.dk/index.php?id=1361

Første udgave af Old Mephisto har fået en varm modtagelse

Som mange af jer allerede er klar over, kom første udgave af vores barleywine

Old Mephisto  på gaden i december 2007. Det er ingen hemmelighed, at

Rune  har  store  planer  for  netop  denne  øl.  En  barleywine  er  notorisk  at

betragte som en øludviklers kæreste barn (dog med den vitale forskel,  at

man her kan tillade sig at ændre på barnet, hvis ikke man er tilfreds med

udfaldet; en praksis der nok i manges øjne ville forekomme lidt uetisk, hvis

der  var  tale  om et  barn  af  kød og  blod).  Derfor  kan man forvente,  at  de  næste  udgaver  af  Old

Mephisto vil nærme sig idealet mere og mere. Tålmodighed er en dyd - både for øludvikler og -nyder!

Djævlebryg indtager Århus i maj

Århus Kongrescenter danner fra fredag d. 16. til søndag d. 18. maj rammen om Danske Ølentusiasters

årlige  danske  Ølfestival.  Bryggeriet  Djævlebryg deltager  naturligvis  i  dette  fremragende arragement.

Opnår vi  blot halvt  så stor  succes,  som vi  havde på sidste års festival i  Valby Hallen,  vil  vi  være

særdeles taknemmelige. Vi håber i  øvrigt meget på at kunne tilbyde vores imperial stout  Pride of

Nekron på festivalen - vores venner i det jyske skulle jo gerne have noget at se frem til.

Du vil snart kunne læse meget mere om Ølfestivalen på:   www.ale.dk
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De kan også lide os i Frederikssund

Den 26. januar 2008 afholdt lokalafdelingen af Danske Ølentusiaster i Frederikssund for femte år den

store Ølsmagning. Det var et særdeles vellykket og hyggeligt arrangement! Stemningen var i top, og det

skortede ikke på venlige mennesker og positive kommentarer om vores øl. Arrangørerne havde sørget

for, at publikum kunne stemme på deres favoritøl. Disse tildelte Nekron en flot 3. plads – blot 3 point

under førstepladsen og med et pænt spring ned til nummer 4. Vi takker for et godt arrangement.

Forhandlere - med eller uden øl?

Forhandler din favorit-ølpusher Djævlebryg? Hvis ikke er det da bestemt på tide, at hun kommer til det!

Vi hører  meget gerne om denne slags huller  i  landskabet – og opfordrer  jer  ligeledes til  at  spørge

forhandleren: Måske har de endnu ikke stiftet bekendtskab med os?

Det er enkelte gange kommet os for øre, at Djævlebryg-fans er gået forgæves, når de har besøgt et af de

steder, vi henviser til i vores forhandlerliste på hjemmesiden. Det er naturligvis beklageligt, omend det

nok aldrig helt vil kunne undgås. Vi sætter stor pris på, når folk gider at melde tilbage til os, hvis de

står i denne traumatiske situation. Det er jo kun, når vi bliver gjort opmærksomme på tømte lagre, at vi

kan fylde dem op. Forhandlerlisten findes her:  www.djaevlebryg.dk/forhandlere.php

T-shirts per postordre

Det er endelig blevet muligt at få fingre i vores smukke T-shirts per postordre – eller ved fremmøde i

butikken Mr. Bukse-Center, Nørrebrogade 211, 2200 København N.

Køb per postordre: Pris: DKK 125 (inkl. moms) per t-shirt for

herrestr. S, M, L, XL og XXL samt damestr. S, M, L og XL. Ved

større  størrelser  øges  prisen  med 25% som følge  af  ekstra

håndtering,  og  levering  tager  8  hverdage  fra  ordreaccept.

Forsendelse koster DKK 40 (alt inkl.) per bestilling. Betaling

per netbank til: Jyske Bank kontonr. 5024 105 005 8. Der kan

ikke betales på andre måder ved postordrekøb. 

Bestilling  sendes  til:  t-shirts@djaevlebryg.dk

Eksempel: 1 stk. herre XL samt 1 stk. dame M: 2 x (DKK 125)

+ DKK 40 = DKK 290.

Læs mere her:  www.djaevlebryg.dk/tekstiler.php
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Hvad synes I egentlig om vores øl?

Vi er altid interesserede i  at  høre, hvad I egentlig synes om vores øl.  På vores hjemmeside har vi

oprettet en anmeldelsesblanket, hvor det er muligt anonymt at skrive nogle bevingede ord samt give

karakterer til de enkelte medlemmer af Djævlebryg-familien. Enhver anmeldelse er med til at gøre os

klogere, så vi vil endnu engang opfordre til, at I afsætter et par minutter (og et glas Djævlebryg!) til

dette ædle formål.

Anmeldelsesblanketten kan findes her: www.djaevlebryg.dk/anmeld.php

Djævlebryg - nu med diplomer

Både Per Olaf og Rune bestod sidst i januar 2008 Diplombryggeruddannelsen på Den Skandinaviske

Bryggerhøjskole. Begge har tilegnet sig mange brugbare kundskaber i forbindelse hermed. Derudover er

netværket blevet udvidet mærkbart; den danske mikrobrygverden er alt i alt befolket med meget venlige

og hjælpsomme mennesker!

Uden at  svælge  for  meget  i  egen fortræffelighed skal  det  da  nævnes,  at  Rune og Per  Olaf  fik  en

flidspræmie  for  flotte  eksamensresultater  samt  et  skriftligt  projekt  om  et  'svært  men  for  mange

mikrobryggere meget relevant emne'. Det var jo en ganske behagelig måde at afslutte uddannelsen på.

Djævelske hilsener og højt skum!

Per Olaf, Rune, Stinus & Morten
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